

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	İhracat - Aylık (%)	Mayıs	-0,4	0,9
09:00	Almanya	İthalat - Aylık (%)	Mayıs	-0,8	1,2
14:30	EB	ECB Toplantı Tutanaqları	11-Haz		
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	04-Tem	217	215
17:00	ABD	2. El Konut Satışları (mn)	Haziran	4,2	4,2
17:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık (%)	Haziran	1,0	3,2

Fed Üyelerinden William ve Logan'ın Konuşmaları

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile İran arasında gerilim yeniden tırmanırken, ABD'nin Hürmüz Boğazı çevresindeki İran hedeflerine yönelik yeni saldırıları ve İran'ın sert karşılık mesajları jeopolitik riskleri yeniden artırdı. Gelişmelerin etkisiyle petrol fiyatları yükselirken, Asya piyasalarında karışık bir görünüm izleniyor. Japonya alıcılığı, Çin ve Hong Kong piyasaları ise satıcı seyreliyor. ABD tarafında ise teknoloji hisselerinde sınırlı toparlanma görülse de genel görünüm zayıf kalmaya devam etti. Dün Dow Jones %1,09, S&P500 %0,28 gerilerken, Nasdaq %0,20 yükselerek günü tamamladı. Bu sabah ABD vadeli endeksleri pozitif seyrederken, Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılığı bir görünüm takip ediliyor.

ABD'de dün yayımlanan Kevin Warsh başkanlığındaki ilk FOMC toplantısına ait tutanaklar, Fed üyelerinin enflasyon konusunda temkinli duruşunu koruduğunu gösterdi. Tutanaklarda işgücü piyasasına yönelik endişelerin azaldığı belirtilirken, yüksek enflasyonun beklentiler üzerinde kalıcı etki yaratabileceğine yönelik kaygıların arttığı görüldü. Ayrıca, üyelerin çoğu, yapay zekâ yatırımlarının desteklediği güçlü talebin yüksek enerji fiyatları ve tarifelerle birleşmesi halinde enflasyonun beklenenden daha uzun süre yüksek kalabileceğini değerlendirirken, bu senaryoda ilave politika sıkılaştırmasının gerekebileceği görüşü öne çıktı. Bununla birlikte, enflasyonda belirgin bir yavaşlama görülmesi halinde faizlerin mevcut seviyelerde korunabileceği veya indirilebileceği değerlendirildi de tutanaklarda yer aldı. Ayrıca Fed üyelerinin önemli bir bölümünün karar metninin daha kısa ve daha sade hazırlanmasını desteklemesi, Warsh'un iletişim stratejisinin komite içinde karşılık bulmaya başladığına işaret etti. FOMC tutanaklarındaki nispeten nötr ton ve jeopolitik gelişmeler ardından dolar güçlü seyrini koruyor. Dolar endeksi bu sabah 100,9 seviyelerinde bulunurken, ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,20, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,57 seviyelerinde seyreliyor. EURUSD paritesi 1,1430 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün de Avrupa tarafında ECB'nin haziran toplantısına ilişkin tutanaklar yayımlanacak. Söz konusu toplantıda ECB 25 baz puan faiz artışına gitmişti. ABD'de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve ikinci el konut satışları takip edilecek. Ayrıca, Fed üyeleri Williams ve Logan açıklamalarda bulunacak.

Ankara'da gerçekleştirilen NATO Liderler Zirvesi dün tamamlandı. Zirve kapsamında ABD Başkanı Donald Trump, Türkiye'ye F-35 satışına ilişkin henüz nihai karar verilmediğini ancak bu konuda bir karar alınacağını ifade etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise Türkiye'nin NATO içinde daha fazla sorumluluk üstlenmeye hazır olduğunu belirtirken, Erdoğan'ın F-35 ve S-400 sürecine ilişkin verdiği olumlu mesajlar dikkat çekti. Buna karşın, ABD-İran hattında yeniden yükselen gerilim yurt içi piyasaları da baskıladı. BIST100 endeksi günü %2,12 düşüşle 14.189 seviyesinden tamamlarken, işlem hacmi 200,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 46,87 seviyelerinde bulunurken, Türkiye'nin 5 yıllık CDS primi 229 seviyesinde seyreliyor.

Trump'ın ateşkesin sona erdiğine işaret eden açıklamaları kıymetli madenler üzerinde baskı oluşturdu. Bu sabah ons altın 4.075\$ seviyelerinde işlem görürken, ons gümüş 58,30\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 78,7\$ seviyesinde, Bitcoin ise 62.200\$ seviyelerinde seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1455–1,1520, aşağı yönde 1,1392–1,1325 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3436–1,3483, aşağı yönde 1,3345–1,3262 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.098\$–4.155\$, aşağı yönde 4.021\$–3.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 59,23\$–61,00\$, aşağı yönde 57,22\$–55,61\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.675\$–1.732\$, aşağı yönde 1.574\$–1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.258\$–1.293\$, aşağı yönde 1.213\$–1.180\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.587€–3.626€, aşağı yönde 3.540€–3.473€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 52,39€–54,49€, aşağı yönde 50,13€–49,35€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 45,8727 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İstanbul Sanayi Odası Türkiye İhracat Pazarları İklim Endeksi Haziran'da üst üste ikinci ay artarak 50,4'e yükseldi. Bu düzey, Türk imalatçıların ihracat pazarları iklimindeki iyileşmenin halen çok sınırlı düzeyde olduğuna işaret etti. Son veriyle birlikte ihracat pazarlarında genel talep koşullarında güçlenme eğilimi iki buçuk yıla ulaşmış oldu.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kuzey Atlantik Konyesi Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan, "Avrupadaki en büyük kara ordusuna sahip ülke olarak yeteneklerimizi ihtiyaç duyulan aşamada ittifakın hizmetine sunmanın gayretindeyiz" dedi.
- IMF, Türkiye için 2026 büyüme beklentisini %3,4'ten %2,9'a çekti. 2027 büyüme beklentisi ise %3,5'ten %3,6'ya çıktı.
- Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı'nın (UNCTAD) Dünya Yatırım Raporu'nun 2026 edisyonuna göre, Türkiye'nin 2025 yılı itibariyle gelen yurt dışı doğrudan yatırım stoku 199,9 milyar dolara geriledi. Aynı dönemde küresel gelen yurt dışı doğrudan yatırım stoku 57,8 trilyon dolara çıkarken, Türkiye'nin aldığı pay da %0,4'e geriledi.
- ABD Başkanı Donald Trump Türkiye ile ilişkilerin yeniden güçlendiğini belirterek, F-35 satışına ilişkin henüz karar vermediğini ancak karar vereceklerini söyledi. Türkiye'nin NATO'nun askeri açıdan en güçlü ikinci ülkesi olduğunu vurgulayan Trump, "Türkiye çok iyi bir müttefik. Türkiye ile çok güçlü ilişkilerimiz var" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin NATO'da adil külfet paylaşımı kapsamında daha fazla sorumluluk üstlenmeye hazır olduğunu belirterek, müttefikler arasındaki savunma sanayi kısıtlamalarının kaldırılması çağrısında bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, F-35 süreci kapsamında S-400'lerin geleceğine ilişkin soruyu, "Bizi izlemeye devam edin." sözleriyle yanıtladı. Erdoğan bu konuda Trump'ın Türkiye'ye yönelik olumlu bir yaklaşım içinde olduğunu belirtti.

Avrupa

- Avrupa Birliği, ABD Başkanı Donald Trump'ın 'stabil coin'lere verdiği destek yeni düzenleme soruları doğururken, Kripto Varlık Piyasaları Düzenlemesi'ni (MiCA) AB dışı ihracatçılar için de kapsayacak şekilde gözden geçirmeye hazırlanıyor.

ABD

- Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) 16-17 Haziran tarihli toplantı tutanakları, işgücü piyasasına yönelik endişelerin hafifçe azalmasıyla birlikte, politika yapıcılar arasında enflasyona ilişkin kaygıların arttığını da ortaya koydu. Tutanaklarda, katılımcıların çoğunun yüksek enflasyonun enflasyon beklentilerini olumsuz etkileme riskinin bulunduğu görüşünü paylaştığı belirtildi. FOMC, Fed Başkanı Kevin Warsh liderliğinde gerçekleştirilen ilk toplantıda gösterge federal fon faiz oranını oybirliğiyle %3,5-3,75 aralığında sabit bırakmıştı. Komite, önümüzdeki aylarda ABD ekonomisinin izleyebileceği farklı senaryoları da değerlendirdi. Enflasyonun yavaşladığı senaryoda katılımcıların çoğu, Fed'in faiz oranını koruyacağını veya düşüreceğini öngördü. Tutanaklara göre, politika yapıcılarının en fazla üzerinde durduğu senaryolardan biri, yapay zekâ kaynaklı güçlü talebin yüksek enerji fiyatları ve gümrük tarifeleriyle birlikte enflasyonun beklenenden daha uzun süre yüksek seviyelerde seyretmesine neden olabileceği oldu. Katılımcıların çoğu, bu senaryonun gerçekleşmesi halinde enflasyonist baskıları sınırlamak amacıyla ilave politika sıkılaştırmasının gerekebileceğini değerlendirdi. Tutanaklarda, katılımcıların çoğunun FOMC toplantı bildirisinin daha kısa hazırlanmasının faydalı olacağı görüşünü dile getirdiği aktarıldı.
- Yardeni Research'ün başkanı ve kurucusu Ed Yardeni, ABD ile İran arasındaki ateşkesin bitmesinin enflasyonda yeni bir artış tetikleme riski taşıdığını ve bunun da Fed'i faiz oranlarını yükseltmeye zorlayabileceğini belirtti. Yardeni, enflasyon endişelerinin yeniden gündeme geldiğini, buna bağlı olarak Fed'in de tekrar denkleme dahil olduğunu ve kurumun para politikasını sıkılaştırmak zorunda kalabileceğini ifade etti.

Asya

- IMF'nin raporunda, yükselen piyasalar ve gelişmekte olan ülke ekonomileri grubunda Çin ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için %4,4'ten %4,6'ya, gelecek yıl için %4'ten %4,1'e çıkarıldığı bildirildi.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) haziran ayında yıllık bazda %1 arttı. Bu oran, ekonomistlerin %1,1'lik beklentisinin altında kalırken, mayıs ayındaki %1,2 seviyesinden de geriledi. Gıda ve enerji gibi oynak kalemlerin hariç tutulduğu çekirdek TÜFE de haziran ayında yıllık bazda %1 artarak mayıs ayındaki %1,1'lik artışın hafif altında gerçekleşti. Üretici fiyat endeksi (ÜFE) ise yıllık bazda %4,1 artarak ekonomist beklentilerine paralel gerçekleşti ve mayıs ayındaki %3,9'luk artışı aştı.

Dünyadan

- Ankara'daki NATO Liderler Zirvesi'nde basın toplantısı düzenleyen ABD Başkanı Donald Trump İran ile ateşkesin bittiğini söyledi. Trump ayrı bir konuşmada İran'ı muhtemelen yine vuracaklarını ifade etti. Trump, petrol fiyatlarını yükseltecek bazı adımlar atabileceklerini kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilgili de yorum yapan Trump, "Erdoğan'ı çok seviyorum. Netanyahu'yu da çok seviyorum. Türkiye F-35'leri alacak. Türkiye'nin çok yeni ve güçlü bir ordusu var. Netanyahu'ya bunu söyledim. Ben olmasam belki karşı tarafta İran Savaşı'na dahil olurdu. Ben varım diye tarafsız kaldığını Netanyahu'ya söyledim" dedi.
- NATO Ankara Zirvesi sonuç bildirisinde, müttefiklerin 50 milyar doları aşan yeni tedarik anlaşması sağladığı duyuruldu. Bildiride, üye ülkelerin NATO'nun kolektif savunma maddesi olan 5. maddeye ve transatlantik bağa yönelik "sarsılmaz bağlılıkları" teyit edildi. Bildiride, Ukrayna'nın transatlantik güvenliğe

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



katkı sağladığı belirtilerek, müttefiklerin, Ukrayna'nın özgürlüğünü, egemenliğini ve toprak bütünlüğünü savunmasına yönelik sarsılmaz desteğinde birlik içinde olduğunun altı çizildi.

- ♦ NATO liderleri, ABD Başkanı Donald Trump ile ittifak arasındaki tansiyonu düşürmek amacıyla önümüzdeki yıl düzenlenmesi planlanan yıllık liderler zirvesini pas geçmeyi tartışıyor.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump, tüm NATO müttefiklerinin %5'lik savunma bütçesi çağrısına cevap vereceklerini belirtirken, savunma ekipmanlarında teslimat sürelerini 1-2 yıldan 1-2 haftaya indirmeyi hedeflediklerini söyledi. Trump, İran'a yönelik operasyonun askeri açıdan "son derece başarılı" olduğunu savunarak, İran'ın asla nükleer silah sahibi olamayacağını öne sürdü ve İran'ın askeri kapasitesinin büyük ölçüde etkisiz hale getirildiğini belirtti.
- ♦ İran basını, ABD'nin yeni saldırılarının ardından ülkenin güneyindeki Bender Abbas, Sirik, Çabahar ve Kunarek kentlerinde peş peşe patlama seslerinin duyulduğunu, Çabahar'daki bir hastaneye de şarapnel isabet ettiğini bildirdi.
- ♦ ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen ticari gemilere ateş açması halinde Washington'un çok daha sert karşılık vereceğini belirterek, Boğaz'ın açık tutulacağını söyledi.
- ♦ CENTCOM, İran'ın Hürmüz Boğazı'nda seyrüsefer serbestisini tehdit ettiği ve ticari gemileri hedef aldığı gerekçesiyle ABD'nin bu ülkeye yönelik yeni saldırılar başlattığını duyurdu. ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'a yönelik saldırı tehdidinin ardından ABD ordusunun gece saatlerinde başlayan bombardımanında, İran'ın Hürmüz Boğazı yakınındaki bölgeleri hedef alındı.
- ♦ Trump yönetimi, Suriye'nin "Teröre Destek Veren Ülkeler" listesinden çıkarılması yönündeki niyetini Kongre'ye resmen bildirdi. Kararın yürürlüğe girmesi için 45 günlük inceleme süreci başlatıldı.
- ♦ İran Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin ülkenin güneyine saldırılarının ve petrol yaptırımlarını geri getirmesinin 14 Haziran'da varılan mutabakat zaptının ihlali olduğunu ve sonuçlarından Washington'un sorumlu olacağını bildirdi.
- ♦ İran Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış Politika Komisyonu Başkanı İbrahim Azizi, ABD'nin İran'ın güneyine yönelik saldırıları hakkında, "ABD'liler, onlara ezici bir karşılık vereceğimizi bilmeli." dedi. İran, ABD'nin saldırılarının "Birleşmiş Milletler (BM) Şartı ve İslamabad Mutabakat Zaptı'nın açık bir ihlali olduğunu" BM'ye bildirdi.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump, Air Force One uçağında gazetecilere yaptığı açıklamada, İranlı yetkililerin kısa süre önce kendilerini aradığını ve "anlaşma yapmak istediklerini" söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*